
Doe. ~iscal Equivalente - IN-1731 RFB 
DFe: 076010002849512000(131 

1 Concessionar'ia Rodovia~; TEBE 
1 CNPJ : 0·2. 380. 162/0001-:?8 

Praca:M . Alto-KM 19+081-Pista:3-Sent:N 
11/09/2021-07:00:41- OP:781 
CAT:2 - R$13,40 - Dinheiro 
SEQ TRANS: 495120 PLACA VEIC: GLN9620 
Percentual est .tributos18,24~(FonteIBJT) 

' Para incluir CNPJ/CPF 
www.tebe~com.br em ate 7 dias digite JFE 
######################################### 
ATENCAO 0800 MUDOU PARA 0800 055 1167 
#####################################"### 



:Oec. Fiscal Equivale t 
D F e : 07 6~ 1000~8177054~0~05/ N-1731 RFB 
Concess1onar1a Rodovias TEBE 
CNPJ: 02.380.162/0001-28 
pllr/aca:M. Alto-KM 19+081-Pista:6-Sent:S 

09/2021-17:23:21- OP:967 
CAT: 2 - R$13, 40 - Dinheiro , 
SEQ TRANS: 1770549 PLACA VEIC: GLN9620 
Percentual est. tributos18,24%(FonteIBPT) 
Para incluir CNPJ/CPF 
www.tebe.com .br em ate 7 dias digite DFE 
######################################### 
ATENCA0 0800 MUDOU PARA 0800 055 1167 
######################################### 



...... .. ,lf~ 
APAMA - ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO - SP 

CNPJ nº 19.890.803/0001-97 
Rua Ananlas de Carvalho, nº 350, Centro, Monte Alto _ SP 

No dia 11 de setembro de 2021, a equipe da APAMA e seu Castramóvel 
deslocaram-se até o município de Vista Alegre do Alto - SP por volta das 7h 
para executar o projeto de castração da Prefeitura Municipal. 

O custo com o pedágio foi pago com o saque ( cheque avulso) efetuado no 
dia 15.07.21, DOC: 000.022, de R$631,00, conforme extrato em anexo. 

Previamente foram selecionadas e agendadas as fichas dos tutores de 
cachorras e gatas, preferencialmente famílias de baixa renda e animais em 
situação de vulnerabilidade, para realizar a castração de animais 
domiciliados, semidomiciliados e animais em situação de rua. 

O término do projeto se deu por volta das 17h, sendo executadas 23 
castrações neste dia. 

Nada mais havendo a relatar, registra-se a presente ata. 



SICOOB 
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR 

09/08/ 2021 EXTRATO CONTA CORRENTE 15:17:42 
COOP.: 3188-7 / SICOOB CREDICITRUS 
CONTA: 96.630-4 / ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO 
PERÍODO: 01/07/2021 - 31/07/2021 

HISTÓRICO DE MOVIMENTAÇÃO 
DATA HISTÓRICO 
28/06 SALDO ANTERIOR 
28/06 SALDO BLOQ.ANTERIOR 
06/07 CRÉD. TED-STR 

P MUN VISTA ALEGRE ALTO 
52.854.775 0001-28 
CODIGO TED: T695371837 
000034122000000000 
DOC.: 203803821 
SALDO DO DIA 

07/07 PIX RECEB.OUTRA IF 
Recebimento Pix 
*** .630.628-** 
DOC.: Pix 
SALDO DO DIA 

12/07 PIX EMIT.OUTRA IF 
Pagamento Pix 
*** .446.138-** 
Pagamento auxiliar veterinario 
DOC.: Pix 
SALDO DO DIA 

15/07 APLICAÇÃO RDC 
DOC.: 41 - 1 

15/07 CHEQUE AVULSO 
DOC.: 000.022 
SALDO DO DIA 

RESUMO 
SALDO EM C.CORRENTE(+): 
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 
SALDO DISPONÍVEL(=): 
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL: 
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 

000 EXTRATOS EMITIDOS ATÉ 05/08/2021 

SALDO DE APLICAÇÕES EM 30/07/2021 
RDC - Longo CDI 
OUVIDORIA SICOOB CREDICITRUS: 0800 770 6883 

VALOR 
8.028,64C 

0,00* 
3.000,00C 

11.028,64C 
55,00C 

11.083,64C 
450,00D 

10.633,64C 
10.000,00D 

631,00D 

2,64C 

2,64C 
o,ooc 
2,64C 
0,00* 

7,70% 

10.006,05C 
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